CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-----o0o-----

ĐƠN ĐỀ CỬ ỨNG VIÊN THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN KHU CÔNG NGHIỆP SUỐI DẦU
NHIỆM KỲ NĂM 2017 – 2021
Kính gửi :
Hội đồng quản trị Công ty CP Khu Công nghiệp Suối Dầu
Tôi/Chúng tôi là cổ đông sở hữu cổ phần Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu đã nắm giữ số cổ phần trong thời hạn từ 6 tháng tính đến thời điểm chốt danh sách cổ đông dự họp cụ thể trong bảng sau:

	STT
	Tên Cổ đông
	Số CMND/ CN ĐKKD
	Số cổ phần sở hữu từ 6 tháng trở lên
	Tỷ lệ sở hữu (%)
	Chữ ký

	01

	02

	03

	04

	Cộng

Theo quy định của Khoản 2 Điều 29 Điều lệ Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu thì:“ 2.
Các cổ đông nắm giữ cổ phần có quyền biểu quyết trong thời hạn liên tục ít nhất 06 (sáu) tháng có quyền gộp số quyền biểu quyết của từng người lại với nhau để đề cử các ứng viên Hội đồng quản trị. Cổ đông hoặc nhóm cổ đông nắm giữ từ 10% đến dưới 20% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết được đề cử một (01) ứng viên; từ 20% đến dưới 30% được đề cử tối đa hai (02) ứng viên; từ 30% đến dưới 40% được đề cử tối đa ba (03) ứng viên; từ 40% đến dưới 50% được đề cử tối đa bốn (04) ứng viên; từ 50% đến dưới 60% được đề cử tối đa năm (05) ứng viên; từ 60% đến dưới 70% được đề cử tối đa sáu (06) ứng viên; từ 70% đến dưới 80% được đề cử tối đa bảy (07) ứng viên; và từ 80% đến dưới 90% được đề cử tối đa tám (08) ứng viên”
Nay Tôi/chúng tôi đề cử Ông/Bà có tên sau đây làm ứng viên để Đại hội đồng cổ đông bầu làm thành viên Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu nhiệm kỳ năm 2016 - 2020 như sau:

	STT
	Họ tên ứng viên
	CMND
	Nơi cư trú
	Chữ ký ứng viên

	01

Đính kèm:

· Sơ yếu lý lịch theo mẫu Công ty Cổ phần Khu Công nghiệp Suối Dầu;
· Bản sao y công chứng Hộ khẩu thường trú/ Giấy đăng ký tạm trú hoặc giấy tờ tương đương.

·  Bản sao y công chứng Chứng minh thư nhân dân/ Hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

Đồng thời, Tôi/Chúng tôi thống nhất cử Ông/Bà có tên sau làm đại diện nhóm để thực hiện thủ tục đề cử theo đúng quy định của Công ty:

Ông (Bà):

CMND/Thẻ căn cước/Hộ chiếu:

Cấp ngày:
Tại

Hiện đang sở hữu:
cổ phần

(Bằng chữ:

)

Tương ứng với tổng mệnh giá là:

(Bằng chữ:
)

Tôi/Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về việc đề cử trước Đại hội đồng cổ đông và ủy quyền trên.

Xin trân trọng cảm ơn!

…………, ngày …tháng … năm 2017

                                                                                              ĐẠI DIỆN NHÓM ĐỀ CỬ